



## ROZPOČET

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: Betónové oceľové konštrukcie Stráne - pätky

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: Arprog a.s., Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad

Miesto: Stráne pod Tatrami

Spracoval: Kovalčíková

Dátum:

ZoD							Dodatok	
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>4 336,80</b>	<b>4 336,80</b>	
<b>1 Zemné práce</b>						<b>469,93</b>	<b>469,93</b>	
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy, pätky v hornine 3, do 100 m3	m3	41,661	8,93	372,03	8,93	372,03
3	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a pätiiek. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	41,661	0,76	31,66	0,76	31,66
8	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	41,661	1,59	66,24	1,59	66,24
<b>2 Zakladanie</b>						<b>3 398,09</b>	<b>3 398,09</b>	
27	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	31,500	98,16	3 092,04	98,16	3 092,04
28	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	25,740	10,18	262,03	10,18	262,03
29	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	25,740	1,71	44,02	1,71	44,02
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>468,78</b>	<b>468,78</b>	
115	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	71,569	6,55	468,78	6,55	468,78
<b>Celkom</b>						<b>4 336,80</b>	<b>4 336,80</b>	

## ROZPOČET

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: Základový pás

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: Arprog a.s., Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad

Miesto: Stráne pod Tatrami

Spracoval: Kovalčíková

Dátum:

							ZoD		Dodatok	
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena jednotková	Cena celkom		
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>997,69</b>		<b>997,69</b>		
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>946,55</b>		<b>946,55</b>		
22	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	7,460	109,01	813,21	109,01	813,21		
23	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	10,094	11,31	114,16	11,31	114,16		
24	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	10,094	1,90	19,18	1,90	19,18		
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>51,14</b>		<b>51,14</b>		
115	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	7,807	6,55	51,14	6,55	51,14		
<b>Celkom</b>						<b>997,69</b>		<b>997,69</b>		

## ROZPOČET

**Stavba:** Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami

**Objekt:** SO 01 Viacúčelové zariadenie

**Časť:** Zásyp medzi základovými pásmi

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: Arprog a.s., Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad

Miesto: Stráne pod Tatrami

Spracoval: Kovalčíková

Dátum:

ZoD							Dodatok	
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>5 375,33</b>	
<b>1 Zemné práce</b>							<b>3 126,55</b>	
11	589810001300	Recyklovaná zemina pre zhutnené násypy	t	343,325	7,44	2 554,34	7,44	2 554,34
13	171101105	Uloženie sypaniny do násypu so zhutnením, zhutnenie max. po 250 mm	m3	190,736	3,00	572,21	3,00	572,21
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>2 248,78</b>	
115	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	343,325	6,55	2 248,78	6,55	2 248,78
<b>Celkom</b>							<b>5 375,33</b>	

## ROZPOČET

**Stavba:** Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami

**Objekt:** SO 01 Viacúčelové zariadenie

**Časť:** Betónové a oceľové konštrukcie - dosky

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: Arprog a.s., Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad

Miesto: Stráne pod Tatrami

Spracoval: Kovalčíková

Dátum:

<b>ZoD</b>							<b>Dodatok</b>	
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>25 992,47</b>	
<b>2 Zakladanie</b>							<b>25 175,42</b>	
16	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	49,550	83,16	4 120,58	103,43	5 124,96
17	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	6,913	11,31	78,19	11,31	78,19
18	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	6,913	1,90	13,13	1,90	13,13
19	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	-957,732	3,02	-2 892,35	5,02	-4 807,81
118	273362442.SN	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1 915,464	12,93	24 766,95	12,93	24 766,95
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>817,05</b>	
115	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	124,740	6,55	817,05	6,55	817,05
<b>Celkom</b>							<b>26 903,55</b>	

## ROZPOČET

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: Výstuž sítov

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: Arprog a.s., Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad

Miesto: Stráne pod Tatrami

Spracoval: Kovalčíková

Dátum:

<b>ZoD</b>							<b>Dotatok</b>	
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>6 520,81</b>		<b>7 268,01</b>
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>6 496,34</b>		<b>7 243,54</b>
48	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	3,736	1 738,85	6 496,34	1 938,85	7 243,54
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>24,47</b>		<b>24,47</b>
115	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	3,736	6,55	24,47	6,55	24,47
<b>Celkom</b>						<b>6 520,81</b>		<b>7 292,48</b>

## ROZPOČET

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: Menej práce

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: Arprog a.s., Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad

Miesto: Stráne pod Tatrami

Spracoval: Kovalčíková

Dátum:

							<b>ZoD</b>		<b>Dodatok</b>	
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena jednotková	Cena celkom		
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>-4 629,84</b>		<b>-4 629,84</b>		
<b>2 Zakladanie</b>						<b>-4 611,67</b>		<b>-4 611,67</b>		
25	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	-1,893	1 655,97	-3 134,75	1 655,97	-3 134,75		
30	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	-0,881	1 676,41	-1 476,92	1 676,41	-1 476,92		
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>-18,17</b>		<b>-18,17</b>		
115	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	-2,774	6,55	-18,17	6,55	-18,17		
<b>Celkom</b>						<b>-4 629,84</b>		<b>-4 629,84</b>		